
N 41 150 

17/02/2015

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგეობაში საჯარო ინფორმაციის გაცემაზე პასუხისმგებელ 
პირად ლია კბილაშვილის განსაზღვრის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 54–ე 
მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ე“ ქვეპუნქტისა და „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 
კოდექსის“ 36–ე მუხლის შესაბამისად ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1.ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგეობაში საჯარო ინფორმაციის გაცემაზე პასუხისმგებელ 
პირად განისაზღვროს ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი სპეციალისტი საქმის 
წარმოების საკითხებში ლია კბილაშვილი;

2.მასვე დაეკისროს პასუხისმგებლობა გამგეობაში არსებული საარქივო მასალის 
ხელმისაწვდომობაზე;

3.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე;

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, ბაღდათის მაგისტრატ  
სასამართლოში    მისამართზე:    ქ. ბაღდათი, ვაჟა–ფშაველას ქ.№7.

ირაკლი  გეგეშიძე

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგებელი


